
© Alle rettigheter tilhører utførende for prosjekteringen, kopiering eller bruk av disse tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke !

Rev.Dato:
      --.--.--

Tegningsnr.:
              1

Prosjektnr.:

   T-21084

Tiltakshaver:

          Eikås Hytter & Hus
          --
          ---- ---

Målestokk:

Dato:
       16.08.21

Tegning:

Perspektiv

Gnr./Bnr.:
            --

Tlf:38 34 95 00 - Faks:38 34 95 01 www.eikas.no

Tegnet av:
E.Egeland

Rev.nr:
         00.EE

Byggeaddresse:

                  ----

Dato arb.tegning
        00.00.00

BRA:
        139.3 m²

BYA:
        117.9 m²

Isol.BRA:
          134.6 m²

Areal tak:
              172.7 m²
m²



© Alle rettigheter tilhører utførende for prosjekteringen, kopiering eller bruk av disse tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke !

Rev.Dato:
      --.--.--

Tegningsnr.:
              2

Prosjektnr.:

   T-21084

Tiltakshaver:

          Eikås Hytter & Hus
          --
          ---- ---

Målestokk:
              1:100

Dato:
       16.08.21

Tegning:

Fasader

Gnr./Bnr.:
            --

Tlf:38 34 95 00 - Faks:38 34 95 01 www.eikas.no

Tegnet av:
E.Egeland

Rev.nr:
         00.EE

Byggeaddresse:

                  ----

Dato arb.tegning
        00.00.00

BRA:
        139.3 m²

BYA:
        117.9 m²

Isol.BRA:
          134.6 m²

Areal tak:
              172.7 m²
m²

Fasade 1 Fasade 2

Fasade 3Fasade 3



© Alle rettigheter tilhører utførende for prosjekteringen, kopiering eller bruk av disse tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke !

Rev.Dato:
      --.--.--

Tegningsnr.:
              3

Prosjektnr.:

   T-21084

Tiltakshaver:

          Eikås Hytter & Hus
          --
          ---- ---

Målestokk:
              1:100

Dato:
       16.08.21

Tegning:

Hovedplan

Gnr./Bnr.:
            --

Tlf:38 34 95 00 - Faks:38 34 95 01 www.eikas.no

Tegnet av:
E.Egeland

Rev.nr:
         00.EE

Byggeaddresse:

                  ----

Dato arb.tegning
        00.00.00

BRA:
        139.3 m²

BYA:
        117.9 m²

Isol.BRA:
          134.6 m²

Areal tak:
              172.7 m²
m²

Fast
1 490 x 1 590

Si
de

he
ng

sl
a

1 
09

0 
x

1 
59

0
Si

de
he

ng
sl

a
1 

09
0 

x
1 

09
0

Sidehengsla
590 x 1 090 990 X 1 990

Sidehengsla
1 490 x 590

Si
de

he
ng

sl
a

69
0 

x
1 

19
0

Si
de

he
ng

sl
a

69
0 

x
1 

19
0

89
0 

X
1 

99
0

Fast
1 490 x 1 590

89
0 

X
1 

99
0

Fast
1 490 x 1 590

Si
de

he
ng

sl
a

1 
09

0 
x

1 
59

0

890 X 1 990 790 X 1 990

79
0 

X
1 

99
0

69
0 

X
1 

89
0

790 X 1 990

79
0 

X
1 

99
0

69
0 

X
1 

89
0

Fast
1 490 x 1 590

79
0 

X
1 

69
0

Sidehengsla
1 490 x 590

 13 x 196 = 2 545

4 000 3 000 3 000 4 000
14 000

2 000 2 000 6 000 4 000

50
0

1 
50

0
6 

00
0

2 
00

0
1 

50
0

50
0

1 
50

0
6 

00
0

2 
00

0
1 

50
0

14 000

11
 5

00

11
 5

00

A-
A

A-
A

B-B B-B

150

90

90x90

150x200

15
0

Markterrasse
32,5 m2

Stue/Spis.
34,2 m2

Kjøkken
9,0 m2

Gang
9,7 m2

Bad
5,4 m2

Bod u.trapp
2,5 m2

Sov.1
10,4 m2

Sov.2
8,7 m2

WC/Vask.
4,0 m2

Badstu
3,3 m2

Markterrasse
9,8 m2

Bod
4,6 m2

Eikå
s H

ytte
r og Hus A

S     
    E

ikå
s H

ytte
r og Hus A

S     
    E

ikå
s H

ytte
r og Hus A

S     
     

Eikå
s H

ytte
r og Hus A

S     
   E

ikå
s H

ytte
r og Hus A

S     
     

 Eikå
s H

ytte
r og Hus A

S     
    E

ikå
s H

ytte
r og Hus A

S     
   E

ikå
s H

ytte
r og Hus A

S     
    E

ikå
s H

ytte
r og Hus A

S     
   E

ikå
s H

ytte
r og Hus A

S

Eikå
s H

ytte
r og Hus A

S     
    E

ikå
s H

ytte
r og Hus A

S     
    E

ikå
s H

ytte
r og Hus A

S     
   E

ikå
s H

ytte
r og Hus A

S     
     

 Eikå
s H

ytte
r og Hus A

S     
    E

ikå
s H

ytte
r og Hus A

S     
   E

ikå
s H

ytte
r og Hus A

S     
    E

ikå
s H

ytte
r og Hus A

S     
   E

ikå
s H

ytte
r og Hus A

S
Hovedplan

BRA.1.et.:        102.4 m²
BRA.2.et.:          36.9 m²
BRA.Tot.:         139.3 m²

Isol.BRA.1.et.:   97.7 m²
Isol.BRA.2.et.:   36.9 m²
Isol.BRA.Tot.:  134.6 m²
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